

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03948090638**  
Progressivo di invio: **20183**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**  
Telefono del trasmittente: **0815340111**  
E-mail del trasmittente: **pianodisorrento@bricoio.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02739581219**  
Codice fiscale: **03948090638**  
Denominazione: **FINALCO SRL - PIANO DI SORRENTO**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Casa Rosa, 44**  
CAP: **80063**  
Comune: **Piano di Sorrento**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**  
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**  
CAP: **80065**  
Comune: **SANT'AGNELLO**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-10-05** (05 Ottobre 2018)  
Numero documento: **3**  
Importo totale documento: **90.09**

## Dati della convenzione

Identificativo convenzione: **3**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZFA2444788****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **ANNAFFIATOIO PRIMAVERA 12LT**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **6.48**  
Valore totale: **6.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **ANNAFFIATOIO PRIMAVERA 6LT**  
Quantità: **4.00**  
Valore unitario: **4.18**  
Valore totale: **16.72**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **CESTINO GETTACARTE DIAM.28**  
Quantità: **4.00**  
Valore unitario: **2.87**  
Valore totale: **11.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **SILICONE BRICO IO TRASPARENTE ANTIM**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **2.45**  
Valore totale: **2.45**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **NASTRI BRIXO MASK MM.25X50MT**  
Quantità: **2.00**  
Valore unitario: **1.015**  
Valore totale: **2.03**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **NASTRI BRIXO MASK MM.25X50MT**  
Quantità: **3.00**  
Valore unitario: **1.01667**  
Valore totale: **3.05**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **SECCHIO UNIVERSALE LT.7**  
Quantità: **4.00**  
Valore unitario: **2.3775**  
Valore totale: **9.51**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **SECCHIO CASALINGO LT.9**  
Quantità: **6.00**  
Valore unitario: **3.68667**  
Valore totale: **22.12**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **73.84**  
Totale imposta: **16.25**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

***Dettaglio pagamento***

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2018-11-04** (04 Novembre 2018)

Importo: **90.09**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)